PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

AS10 - Camice antistatico
Collezione: Abbigliamento da Lavoro
ESD

Gamma: Abbigliamento da lavoro
Tessuto del guscio: 65% Poliestere,
34% Cotone, 1% Fibra conduttiva
210g

Quantita per scatola : 24

Informazioni prodotto

Questo camice antistatico e stato concepito per
la massima protezione. Due tasche laterali ed
una sul petto. Chiusura con bottoni.

Standard

EN 61340-5-1
EN 1149

EN 1149

PORTWEST

Abbigliamento da Lavoro
ESD

I tessuti utilizzati nella linea ESD sono forti e
duraturi. La fibra di carbonio unita al tessuto di
alta qualita garantisce una protezione
antistatica super

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro offre design
e vestibilita adatti a molti diversi utilizzi.
Vengono utilizzati solo i tessuti di maggior
qualita e le migliori tecniche costruttive per
garantire comfort e sicurezza. Testati per i
rigorosi utilizzi giornalieri, questi indumenti
sono prodotti e disegnati per assicurare la
massima qualita al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Certificato CE

- Polsini regolabili con velcro per una sicura
chiusura

- 3 tasche ampie

Colori disponibili

| [corto] Reg | Tan | xTall

(AT XS - 3XL
medicale
Bianco XS - 3XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

AS10 - Camice antistatico
Codice doganale: 6201930000

Laboratorio di test

Articolo
AS10HBRXS
AS10HBRS
AS10HBRM
AS10HBRL
AS10HBRXL
AS10HBRXXL
AS10HBRXXXL

Colore

Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale
Azzurro medicale

Azzurro medicale

Azzurro medicale

Azzurro medicale

Peso (Kg)
0.5000
0.5200
0.5400
0.5600
0.5800
0.6000
0.6200

Cubic (m?)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108180103
5036108180080
5036108180073
5036108180066
5036108180097
5036108180110
5036108180127

DUN14

15036108727503
15036108604453
15036108604446
15036108604439
15036108604460
15036108604477
15036108604484
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